
Zarządzenie Nr 332/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 grudnia 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Kamińską do podpisania umowy z Panem Markiem Rokitą zam. w 

Gorzowie Wlkp. ul. Emilii Sczanieckiej 25/3, prowadzącym działalność gospodarczą 

Szkoła Tańca Marek Rokita, wpis do ewidencji dzia łalności gospodarczej w Gorzowie 

Wlkp. pod numerem 26187C, na wynajęcie raz w tygodniu, w sobotę, sali 

gimastycznej, celem prowadzenia kursu tańca.  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.01.2012 r. do dnia 30.06.2012 r.  

Opłata miesięczna za wynajem sali wynosi 180 zł. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 W miesiącu grudniu br. do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach 
zwrócił się z wnioskiem Pan Marek Rokita z prośbą o wynajęcie 1 raz w tygodniu, 
 w soboty, w godzinach 11.30-13.00 (6 godzin miesięcznie), sali gimnastycznej celem 
prowadzenia kursu tańca.  
Wynajem nie ma wpływu na działalność statutową Szkoły Podstawowej nr 2 oraz 
Gimnazjum nr 2 w Słubicach  
Środki w uzyskane z tytułu wynajmu sali zasilą rachunek dochodów Gminy Słubice.  
 W związku z powyższym uważam podpisanie umowy za uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 9 grudnia 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


